
Pasiūlymas konkursui Nr. CPO351264

Vilnius
2025 m. liepos 4 d. 07:10:01

Užsakovo pavadinimas: Vilniaus Gedimino technikos universitetas
Užsakymo sąlygos
Terminas atnaujintam varžymuisi: 3 pilnos d.d.
Pagrindinės sutarties galiojimo terminas: 12 mėn.
Pagrindinės sutarties tipas: Kiekio išpirkimas
Įsipareigojimas nupirkti prekių kiekio ne mažiau kaip: 90 %
Atsiskaitymo už prekes terminas: 14 k.d.
Prekių pristatymo terminas, kai atskiro užsakymo kaina mažesnė kaip 150 Eur: 2 d.d.
Prekių pristatymo terminas, kai atskiro užsakymo kaina didesnė kaip 150 Eur: 4 d.d.
Prekių pristatymo terminas, kai atskiro užsakymo kaina didesnė kaip 1000 Eur: 7 d.d.
Prekių pristatymo terminas, kai atskiro užsakymo kaina didesnė kaip 3000 Eur: 10 d.d.
Prekių pristatymo terminas, kai atskiro užsakymo kaina didesnė kaip 6000 Eur: 15 d.d.
Prekių pristatymo vieta: Saulėtekio al. 11, Vilnius, LT-10223

Trakų g. 1/26, Vilnius, LT-01132
Saulėteko al. 14, Vilnius, LT-10223
Plytinės g. 27, Vilnius, LT-10105
Saulėtekio al. 28, Vilnius, LT-10225
Linkmenų g. 28, Vilnius, LT- 08217
Saulėtekio al. 19, Vilnius, 10224
Saulėtekio al. 25, Vilnius, 10225
Saulėtekio al. 39A, Vilnius, 10226
V. Grybo g. 39, Vilnius, 10319
Saulėtekio al. 16-100, Vilnius, 10223
Saulėtekio al. 18-100, Vilnius, 10223
Plytinės g. 25, Vilnius, 10105
I. Kanto g. 7, Klaipėda, 92123
Karklų g. 2, Klaipėda, 92242

Ar numatyti avansiniai mokėjimai? Ne
Maksimali užsakymo kaina (Eur su mokesčiais): 10000.0000 Eur.
Kontaktinis asmuo užsakymo klausimams (vardas, pavardė, pareigos, tel.nr., el. Saulius Naimavičius
paštas): Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjos pavaduotojas,

Tel.: 370 5 2744971,
El. p.: saulius.naimavicius@vilniustech.lt

Tiekėjo atsakingas asmuo / -ys už pagrindinės sutarties vykdymą ir jos pakeitimų Romualda Ceiko
paskelbimą (vardas, pavardė, pareigos, tel. nr., el. paštas): Vidutinio ir smulkaus sektoriaus pardavimų vadovė

Tel.: 0 700 30111
El. p.: info@morning.lt

Patvirtiname, kad Europos bendrajame viešųjų pirkimų dokumente (EBVPD) Taip
nurodyta informacija, kuri pateikta CPO LT, teikiant pasiūlymą dėl
Preliminariosios sutarties sudarymo, yra nepasikeitusi:
Konfidenciali informacija: nėra
Konfidenciali konkretaus pasiūlymo informacija (tokią informaciją sudaro, visų
pirma, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai).
Visas DPS tiekėjo pasiūlymas negali būti laikomas konfidencialia informacija.
DPS tiekėjui nenurodžius kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad
konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Informacija, kurią viešai skelbti
įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti DPS tiekėjo nurodoma
kaip konfidenciali. Remiantis Lietuvos Aukščiausiojo Teismo išaiškinimu, prekių,
paslaugų ar darbų kaina bei įkainiai nėra laikomi konfidencialia informacija.

(BP22)B klasės biuro popierius (aukštesnio lygumo ir baltumo)

Prekės Prekės aprašymas ir techninė specifikacija Mato vnt. Maksimalus Prekės vnt.
kodas kiekis kaina

PIRKIMAS NR. CPO351264 Puslapis 1



be PVM
BP7 B klasės biuro popierius (aukštesnio lygumo ir baltumo)**, A4 Pakuotė 900 2.40 eur.

Gamintojo pavadinimas, prekės modelio pavadinimas, prekės kodas April Group,
PaperOne All
Purpose, BP7

Formatas A4 Taip/Turi
Popieriaus sudėtyje turi būti ne mažiau kaip 30 % pirminės medienos plaušų, gautų Taip/Turi
iš miškų, sertifikuotų naudojant FSC*** ar Miškų sertifikavimo sistemų
pripažinimo programą (angl. Programme for the Endorsement of Forest
Certification schemes (toliau – PEFC))*** arba lygiavertes miškų sertifikavimo
sistemas, likusi dalis − iš tinkamai išaugintų miškų (tinkamai išauginti miškai, kurie
tvarkomi vadovaujantis nacionaliniais teisės aktais) ir(ar) perdirbto popieriaus
plaušų. Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: Europos Sąjungos ekologinis
ženklas „Gėlė“ (toliau – European Ecolabel)*** arba ekologinis ženklas Nordic
Swan***, arba FSC*** ar PEFC*** sertifikatas, arba kiti dokumentai, įrodantys,
kad pirminės medienos plaušai gauti iš tinkamai išaugintų miškų (miškotvarkos
projektas, leidimas kirsti mišką), arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Popierius turi būti nebalintas arba balintas nenaudojant chloro dujų: gamyboje Taip/Turi
naudojama ECF**** (angl. Elementary Chlorine-Free) technologija (balinimui
nenaudojamos chloro dujos, bet naudojami chloro junginiai) arba TCF**** (angl.
Totally Chlorine-Free) technologija (balinama deguonimi, vandenilio peroksidu ar
kitomis chloro junginių neturinčiomis priemonėmis), arba lygiavertės technologijos.
Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: ekologinis ženklas European
Ecolabel arba Nordic Swan, arba gamintojo techniniai dokumentai, arba
paskelbtosios (notifikuotos) įstaigos bandymų protokolas, arba kiti lygiaverčiai
įrodymai.
Pakuotė turi atitikti Lietuvos Respublikos pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo Taip/Turi
įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 d. įsakymu
Nr. 348 „Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“
patvirtintų Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus.Atitiktį
reikalavimams įrodantys dokumentai: gamintojo ir (ar) importuotojo raštiškas
patvirtinimas apie pakuotės atitiktį arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Atitinka pastovumo reikalavimus (pagal ISO 9706:1994) Taip/Turi
Lyginamasis svoris (pagal ISO 536) 80 g/m2 Taip/Turi
Storis (pagal ISO 534) Ne mažiau 104 µm 110
Baltumas CIE (pagal ISO 11475) Ne mažiau 160 163
Paviršiaus šiurkštumas Bendtsen (pagal ISO 8791-2) Ne daugiau 200 ml/min 140 ml/min
Nepermatomumas (pagal ISO 2471) Ne mažiau 92% 95
Pakuotė 500 lapų Taip/Turi

Prekės Prekės aprašymas ir techninė specifikacija Mato vnt. Maksimalus Prekės vnt.
kodas kiekis kaina

be PVM
BP8 B klasės biuro popierius (aukštesnio lygumo ir baltumo)**, A3 Pakuotė 40 4.80 eur.

Gamintojo pavadinimas, prekės modelio pavadinimas, prekės kodas April Group,
Paper One, BP8

Formatas A3 Taip/Turi
Popieriaus sudėtyje turi būti ne mažiau kaip 30 % pirminės medienos plaušų, gautų Taip/Turi
iš miškų, sertifikuotų naudojant FSC*** ar Miškų sertifikavimo sistemų
pripažinimo programą (angl. Programme for the Endorsement of Forest
Certification schemes (toliau – PEFC))*** arba lygiavertes miškų sertifikavimo
sistemas, likusi dalis − iš tinkamai išaugintų miškų (tinkamai išauginti miškai, kurie
tvarkomi vadovaujantis nacionaliniais teisės aktais) ir(ar) perdirbto popieriaus
plaušų. Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: Europos Sąjungos ekologinis
ženklas „Gėlė“ (toliau – European Ecolabel)*** arba ekologinis ženklas Nordic
Swan***, arba FSC*** ar PEFC*** sertifikatas, arba kiti dokumentai, įrodantys,
kad pirminės medienos plaušai gauti iš tinkamai išaugintų miškų (miškotvarkos
projektas, leidimas kirsti mišką), arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Popierius turi būti nebalintas arba balintas nenaudojant chloro dujų: gamyboje Taip/Turi
naudojama ECF**** (angl. Elementary Chlorine-Free) technologija (balinimui
nenaudojamos chloro dujos, bet naudojami chloro junginiai) arba TCF**** (angl.
Totally Chlorine-Free) technologija (balinama deguonimi, vandenilio peroksidu ar
kitomis chloro junginių neturinčiomis priemonėmis), arba lygiavertės technologijos.
Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: ekologinis ženklas European
Ecolabel arba Nordic Swan, arba gamintojo techniniai dokumentai, arba

PIRKIMAS NR. CPO351264 Puslapis 2



paskelbtosios (notifikuotos) įstaigos bandymų protokolas, arba kiti lygiaverčiai
įrodymai.
Pakuotė turi atitikti Lietuvos Respublikos pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo Taip/Turi
įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 d. įsakymu
Nr. 348 „Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“
patvirtintų Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus. Atitiktį
reikalavimams įrodantys dokumentai: gamintojo ir (ar) importuotojo raštiškas
patvirtinimas apie pakuotės atitiktį arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Atitinka pastovumo reikalavimus (pagal ISO 9706:1994) Taip/Turi
Lyginamasis svoris (pagal ISO 536) 80 g/m2 Taip/Turi
Storis (pagal ISO 534) Ne mažiau 104 µm 110
Baltumas CIE (pagal ISO 11475) Ne mažiau 160 170
Paviršiaus šiurkštumas Bendtsen (pagal ISO 8791-2) Ne daugiau 200 ml/min 60
Nepermatomumas (pagal ISO 2471) Ne mažiau 92% 96
Pakuotė 500 lapų Taip/Turi

(BP22)A klasės biuro popierius (aukšto lygumo ir baltumo)

Prekės Prekės aprašymas ir techninė specifikacija Mato vnt. Maksimalus Prekės vnt.
kodas kiekis kaina

be PVM
BP10 A klasės biuro popierius (aukšto lygumo ir baltumo)**, A4 Pakuotė 1300 2.50 eur.

Gamintojo pavadinimas, prekės modelio pavadinimas, prekės kodas PT. INDAH
KIAT PULP &
PAPER Tbk.,
PAPERLINE
SIGNATURE,
050-070

Formatas A4 Taip/Turi
Popieriaus sudėtyje turi būti ne mažiau kaip 30 % pirminės medienos plaušų, gautų Taip/Turi
iš miškų, sertifikuotų naudojant FSC*** ar Miškų sertifikavimo sistemų
pripažinimo programą (angl. Programme for the Endorsement of Forest
Certification schemes (toliau – PEFC))*** arba lygiavertes miškų sertifikavimo
sistemas, likusi dalis − iš tinkamai išaugintų miškų (tinkamai išauginti miškai, kurie
tvarkomi vadovaujantis nacionaliniais teisės aktais) ir(ar) perdirbto popieriaus
plaušų. Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: Europos Sąjungos ekologinis
ženklas „Gėlė“ (toliau – European Ecolabel)*** arba ekologinis ženklas Nordic
Swan***, arba FSC*** ar PEFC*** sertifikatas, arba kiti dokumentai, įrodantys,
kad pirminės medienos plaušai gauti iš tinkamai išaugintų miškų (miškotvarkos
projektas, leidimas kirsti mišką), arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Popierius turi būti nebalintas arba balintas nenaudojant chloro dujų: gamyboje Taip/Turi
naudojama ECF**** (angl. Elementary Chlorine-Free) technologija (balinimui
nenaudojamos chloro dujos, bet naudojami chloro junginiai) arba TCF**** (angl.
Totally Chlorine-Free) technologija (balinama deguonimi, vandenilio peroksidu ar
kitomis chloro junginių neturinčiomis priemonėmis), arba lygiavertės technologijos.
Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: ekologinis ženklas European
Ecolabel arba Nordic Swan, arba gamintojo techniniai dokumentai, arba
paskelbtosios (notifikuotos) įstaigos bandymų protokolas, arba kiti lygiaverčiai
įrodymai.
Pakuotė turi atitikti Lietuvos Respublikos pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo Taip/Turi
įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 d. įsakymu
Nr. 348 „Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“
patvirtintų Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus. Atitiktį
reikalavimams įrodantys dokumentai: gamintojo ir (ar) importuotojo raštiškas
patvirtinimas apie pakuotės atitiktį arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Atitinka pastovumo reikalavimus (pagal ISO 9706:1994) Taip/Turi
Lyginamasis svoris (pagal ISO 536) 80 g/m2 Taip/Turi
Storis (pagal ISO 534) Ne mažiau 108 µm 108
Baltumas CIE (pagal ISO 11475) Ne mažiau 166 166
Paviršiaus šiurkštumas Bendtsen (pagal ISO 8791-2) Ne daugiau 160 ml/min 160
Nepermatomumas (pagal ISO 2471) Ne mažiau 94% 94
Pakuotė 500 lapų Taip/Turi

PIRKIMAS NR. CPO351264 Puslapis 3



Prekės Prekės aprašymas ir techninė specifikacija Mato vnt. Maksimalus Prekės vnt.
kodas kiekis kaina

be PVM
BP11 A klasės biuro popierius (aukšto lygumo ir baltumo)**, A3 Pakuotė 40 5.00 eur.

Gamintojo pavadinimas, prekės modelio pavadinimas, prekės kodas April Group,
Paper One
Digital, BP11

Formatas A3 Taip/Turi
Popieriaus sudėtyje turi būti ne mažiau kaip 30 % pirminės medienos plaušų, gautų Taip/Turi
iš miškų, sertifikuotų naudojant FSC*** ar Miškų sertifikavimo sistemų
pripažinimo programą (angl. Programme for the Endorsement of Forest
Certification schemes (toliau – PEFC))*** arba lygiavertes miškų sertifikavimo
sistemas, likusi dalis − iš tinkamai išaugintų miškų (tinkamai išauginti miškai, kurie
tvarkomi vadovaujantis nacionaliniais teisės aktais) ir(ar) perdirbto popieriaus
plaušų. Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: Europos Sąjungos ekologinis
ženklas „Gėlė“ (toliau – European Ecolabel)** arba ekologinis ženklas Nordic
Swan***, arba FSC*** ar PEFC*** sertifikatas, arba kiti dokumentai, įrodantys,
kad pirminės medienos plaušai gauti iš tinkamai išaugintų miškų (miškotvarkos
projektas, leidimas kirsti mišką), arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Popierius turi būti nebalintas arba balintas nenaudojant chloro dujų: gamyboje Taip/Turi
naudojama ECF**** (angl. Elementary Chlorine-Free) technologija (balinimui
nenaudojamos chloro dujos, bet naudojami chloro junginiai) arba TCF**** (angl.
Totally Chlorine-Free) technologija (balinama deguonimi, vandenilio peroksidu ar
kitomis chloro junginių neturinčiomis priemonėmis), arba lygiavertės technologijos.
Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: ekologinis ženklas European
Ecolabel arba Nordic Swan, arba gamintojo techniniai dokumentai, arba
paskelbtosios (notifikuotos) įstaigos bandymų protokolas, arba kiti lygiaverčiai
įrodymai.
Pakuotė turi atitikti Lietuvos Respublikos pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo Taip/Turi
įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 d. įsakymu
Nr. 348 „Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“
patvirtintų Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus. Atitiktį
reikalavimams įrodantys dokumentai: gamintojo ir (ar) importuotojo raštiškas
patvirtinimas apie pakuotės atitiktį arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Atitinka pastovumo reikalavimus (pagal ISO 9706:1994) Taip/Turi
Lyginamasis svoris (pagal ISO 536) 80 g/m2 Taip/Turi
Storis (pagal ISO 534) Ne mažiau 108 µm 110
Baltumas CIE (pagal ISO 11475) Ne mažiau 166 170
Paviršiaus šiurkštumas Bendtsen (pagal ISO 8791-2) Ne daugiau 160 ml/min 100
Nepermatomumas (pagal ISO 2471) Ne mažiau 94% 96
Pakuotė 500 lapų Taip/Turi

(BP22)A+ klasės biuro popierius (ekskliuzyvinis, itin aukšto lygumo ir baltumo, skirtas spausdinti
spalvotu lazeriniu spausdintuvu)

Prekės Prekės aprašymas ir techninė specifikacija Mato vnt. Maksimalus Prekės vnt.
kodas kiekis kaina

be PVM
BP12 A+ klasės biuro popierius (ekskliuzyvinis, itin aukšto lygumo ir baltumo, skirtas spausdinti Pakuotė 150 4.20 eur.

spalvotu lazeriniu spausdintuvu)**, A4
Gamintojo pavadinimas, prekės modelio pavadinimas, prekės kodas The Navigator

Company,
Navigator
Expression,
5602024005013,
Setubal

Formatas A4 Taip/Turi
Popieriaus sudėtyje turi būti ne mažiau kaip 30 % pirminės medienos plaušų, gautų Taip/Turi
iš miškų, sertifikuotų naudojant FSC*** ar Miškų sertifikavimo sistemų
pripažinimo programą (angl. Programme for the Endorsement of Forest
Certification schemes (toliau – PEFC))*** arba lygiavertes miškų sertifikavimo
sistemas, likusi dalis − iš tinkamai išaugintų miškų (tinkamai išauginti miškai, kurie
tvarkomi vadovaujantis nacionaliniais teisės aktais) ir(ar) perdirbto popieriaus
plaušų. Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: Europos Sąjungos ekologinis

PIRKIMAS NR. CPO351264 Puslapis 4



ženklas „Gėlė“ (toliau – European Ecolabel)** arba ekologinis ženklas Nordic
Swan***, arba FSC*** ar PEFC*** sertifikatas, arba kiti dokumentai, įrodantys,
kad pirminės medienos plaušai gauti iš tinkamai išaugintų miškų (miškotvarkos
projektas, leidimas kirsti mišką), arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Popierius turi būti nebalintas arba balintas nenaudojant chloro dujų: gamyboje Taip/Turi
naudojama ECF**** (angl. Elementary Chlorine-Free) technologija (balinimui
nenaudojamos chloro dujos, bet naudojami chloro junginiai) arba TCF**** (angl.
Totally Chlorine-Free) technologija (balinama deguonimi, vandenilio peroksidu ar
kitomis chloro junginių neturinčiomis priemonėmis), arba lygiavertės technologijos.
Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: ekologinis ženklas European
Ecolabel arba Nordic Swan, arba gamintojo techniniai dokumentai, arba
paskelbtosios (notifikuotos) įstaigos bandymų protokolas, arba kiti lygiaverčiai
įrodymai.
Pakuotė turi atitikti Lietuvos Respublikos pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo Taip/Turi
įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 d. įsakymu
Nr. 348 „Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“
patvirtintų Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus. Atitiktį
reikalavimams įrodantys dokumentai: gamintojo ir (ar) importuotojo raštiškas
patvirtinimas apie pakuotės atitiktį arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Atitinka pastovumo reikalavimus (pagal ISO 9706:1994) Taip/Turi
Lyginamasis svoris (pagal ISO 536) 90 g/m2 Taip/Turi
Storis (pagal ISO 534) Ne mažiau 105 µm 115
Baltumas CIE (pagal ISO 11475) Ne mažiau 167 169
Paviršiaus šiurkštumas Bendtsen (pagal ISO 8791-2) Ne daugiau 150 ml/min 120
Nepermatomumas (pagal ISO 2471) Ne mažiau 94% 96
Pakuotė 500 lapų Taip/Turi

(BP22)160 g/m2 svorio biuro popierius

Prekės Prekės aprašymas ir techninė specifikacija Mato vnt. Maksimalus Prekės vnt.
kodas kiekis kaina

be PVM
BP16 160 g/m2 svorio biuro popierius**, A4 Pakuotė 20 7.00 eur.

Gamintojo pavadinimas, prekės modelio pavadinimas, prekės kodas The Navigator
company,
Navigator Office
card,
5602024381377,
Setubal

Formatas A4 Taip/Turi
Popieriaus sudėtyje turi būti ne mažiau kaip 30 % pirminės medienos plaušų, gautų Taip/Turi
iš miškų, sertifikuotų naudojant FSC*** ar Miškų sertifikavimo sistemų
pripažinimo programą (angl. Programme for the Endorsement of Forest
Certification schemes (toliau – PEFC))*** arba lygiavertes miškų sertifikavimo
sistemas, likusi dalis − iš tinkamai išaugintų miškų (tinkamai išauginti miškai, kurie
tvarkomi vadovaujantis nacionaliniais teisės aktais) ir(ar) perdirbto popieriaus
plaušų. Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: Europos Sąjungos ekologinis
ženklas „Gėlė“ (toliau – European Ecolabel)*** arba ekologinis ženklas Nordic
Swan***, arba FSC*** ar PEFC*** sertifikatas, arba kiti dokumentai, įrodantys,
kad pirminės medienos plaušai gauti iš tinkamai išaugintų miškų (miškotvarkos
projektas, leidimas kirsti mišką), arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Popierius turi būti nebalintas arba balintas nenaudojant chloro dujų: gamyboje Taip/Turi
naudojama ECF**** (angl. Elementary Chlorine-Free) technologija (balinimui
nenaudojamos chloro dujos, bet naudojami chloro junginiai) arba TCF**** (angl.
Totally Chlorine-Free) technologija (balinama deguonimi, vandenilio peroksidu ar
kitomis chloro junginių neturinčiomis priemonėmis), arba lygiavertės technologijos.
Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: ekologinis ženklas European
Ecolabel arba Nordic Swan, arba gamintojo techniniai dokumentai, arba
paskelbtosios (notifikuotos) įstaigos bandymų protokolas, arba kiti lygiaverčiai
įrodymai.
Pakuotė turi atitikti Lietuvos Respublikos pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo Taip/Turi
įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 d. įsakymu
Nr. 348 „Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“
patvirtintų Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus. Atitiktį

PIRKIMAS NR. CPO351264 Puslapis 5



reikalavimams įrodantys dokumentai: gamintojo ir (ar) importuotojo raštiškas
patvirtinimas apie pakuotės atitiktį arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Atitinka pastovumo reikalavimus (pagal ISO 9706:1994) Taip/Turi
Lyginamasis svoris (pagal ISO 536) 160 g/m2 Taip/Turi
Baltumas CIE (pagal ISO 11475) Ne mažiau 168 169
Paviršiaus šiurkštumas Bendtsen (pagal ISO 8791-2) Ne daugiau 150 ml/min 50
Pakuotė 250 lapų Taip/Turi

(BP22)200 g/m2 svorio biuro popierius

Prekės Prekės aprašymas ir techninė specifikacija Mato vnt. Maksimalus Prekės vnt.
kodas kiekis kaina

be PVM
BP17 200 g/m2 svorio biuro popierius**, A4 Pakuotė 20 8.00 eur.

Gamintojo pavadinimas, prekės modelio pavadinimas, prekės kodas Mondi Group,
Maestro extra
200 gsm A4,
9003974431604,
Mondi
Neusiedler
GMbH

Formatas A4 Taip/Turi
Popieriaus sudėtyje turi būti ne mažiau kaip 30 % pirminės medienos plaušų, gautų Taip/Turi
iš miškų, sertifikuotų naudojant FSC*** ar Miškų sertifikavimo sistemų
pripažinimo programą (angl. Programme for the Endorsement of Forest
Certification schemes (toliau – PEFC))*** arba lygiavertes miškų sertifikavimo
sistemas, likusi dalis − iš tinkamai išaugintų miškų (tinkamai išauginti miškai, kurie
tvarkomi vadovaujantis nacionaliniais teisės aktais) ir(ar) perdirbto popieriaus
plaušų. Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: Europos Sąjungos ekologinis
ženklas „Gėlė“ (toliau – European Ecolabel)*** arba ekologinis ženklas Nordic
Swan***, arba FSC*** ar PEFC*** sertifikatas, arba kiti dokumentai, įrodantys,
kad pirminės medienos plaušai gauti iš tinkamai išaugintų miškų (miškotvarkos
projektas, leidimas kirsti mišką), arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Popierius turi būti nebalintas arba balintas nenaudojant chloro dujų: gamyboje Taip/Turi
naudojama ECF**** (angl. Elementary Chlorine-Free) technologija (balinimui
nenaudojamos chloro dujos, bet naudojami chloro junginiai) arba TCF**** (angl.
Totally Chlorine-Free) technologija (balinama deguonimi, vandenilio peroksidu ar
kitomis chloro junginių neturinčiomis priemonėmis), arba lygiavertės technologijos.
Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: ekologinis ženklas European
Ecolabel arba Nordic Swan, arba gamintojo techniniai dokumentai, arba
paskelbtosios (notifikuotos) įstaigos bandymų protokolas, arba kiti lygiaverčiai
įrodymai.
Pakuotė turi atitikti Lietuvos Respublikos pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo Taip/Turi
įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 d. įsakymu
Nr. 348 „Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“
patvirtintų Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus. Atitiktį
reikalavimams įrodantys dokumentai: gamintojo ir (ar) importuotojo raštiškas
patvirtinimas apie pakuotės atitiktį arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Atitinka pastovumo reikalavimus (pagal ISO 9706:1994) Taip/Turi
Lyginamasis svoris (pagal ISO 536) 200 g/m2 Taip/Turi
Baltumas CIE (pagal ISO 11475) Ne mažiau 169 170
Paviršiaus šiurkštumas Bendtsen (pagal ISO 8791-2) Ne daugiau 150 ml/min 150
Pakuotė 250 lapų Taip/Turi

(BP22)80 g/m2 svorio pastelinis spalvotas biuro popierius

Prekės Prekės aprašymas ir techninė specifikacija Mato vnt. Maksimalus Prekės vnt.
kodas kiekis kaina

be PVM
BP18 80 g/m2 svorio pastelinis spalvotas biuro popierius**, A4, pakuotėje 50 lapų Pakuotė 15 3.00 eur.

Gamintojo pavadinimas, prekės modelio pavadinimas, prekės kodas Mondi Group,
Maestro Color

PIRKIMAS NR. CPO351264 Puslapis 6



Mini,
BLSMC80504YE23;
BLSMC80504GN27;
BLSMC80504BL29;
BLSMC80504SA24;
BLSMC80504PI25;
BLSMC80504MB30;
BLSMC80504GR21;
BLSMC80504CR20,
Mondi
Neusiedler
GmbH

Formatas A4 Taip/Turi
Popieriaus sudėtyje turi būti ne mažiau kaip 30 % pirminės medienos plaušų, gautų Taip/Turi
iš miškų, sertifikuotų naudojant FSC*** ar Miškų sertifikavimo sistemų
pripažinimo programą (angl. Programme for the Endorsement of Forest
Certification schemes (toliau – PEFC))*** arba lygiavertes miškų sertifikavimo
sistemas, likusi dalis − iš tinkamai išaugintų miškų (tinkamai išauginti miškai, kurie
tvarkomi vadovaujantis nacionaliniais teisės aktais) ir(ar) perdirbto popieriaus
plaušų. Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: Europos Sąjungos ekologinis
ženklas „Gėlė“ (toliau – European Ecolabel)*** arba ekologinis ženklas Nordic
Swan***, arba FSC*** ar PEFC*** sertifikatas, arba kiti dokumentai, įrodantys,
kad pirminės medienos plaušai gauti iš tinkamai išaugintų miškų (miškotvarkos
projektas, leidimas kirsti mišką), arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Popierius turi būti nebalintas arba balintas nenaudojant chloro dujų: gamyboje Taip/Turi
naudojama ECF**** (angl. Elementary Chlorine-Free) technologija (balinimui
nenaudojamos chloro dujos, bet naudojami chloro junginiai) arba TCF**** (angl.
Totally Chlorine-Free) technologija (balinama deguonimi, vandenilio peroksidu ar
kitomis chloro junginių neturinčiomis priemonėmis), arba lygiavertės technologijos.
Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: ekologinis ženklas European
Ecolabel arba Nordic Swan, arba gamintojo techniniai dokumentai, arba
paskelbtosios (notifikuotos) įstaigos bandymų protokolas, arba kiti lygiaverčiai
įrodymai.
Pakuotė turi atitikti Lietuvos Respublikos pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo Taip/Turi
įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 d. įsakymu
Nr. 348 „Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“
patvirtintų Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus. Atitiktį
reikalavimams įrodantys dokumentai: gamintojo ir (ar) importuotojo raštiškas
patvirtinimas apie pakuotės atitiktį arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Atitinka pastovumo reikalavimus (pagal ISO 9706:1994) Taip/Turi
Lyginamasis svoris (pagal ISO 536) 80 g/m2 Taip/Turi
Paviršiaus šiurkštumas Bendtsen (pagal ISO 8791-2) Ne daugiau 230 ml/min 230
Galimybė tiekti ne mažiau kaip 8 pastelinių spalvų popierių (spalvų variantai: Taip/Turi
geltona, žalia, mėlyna, oranžinė, rožinė, žydra, pilka, kreminė).
Pakuotėje 50 vienspalvių lapų Taip/Turi

(BP22)80 g/m2 svorio ryškiaspalvis spalvotas biuro popierius

Prekės Prekės aprašymas ir techninė specifikacija Mato vnt. Maksimalus Prekės vnt.
kodas kiekis kaina

be PVM
BP20 80 g/m2 svorio ryškiaspalvis spalvotas biuro popierius**, A4, pakuotėje 50 lapų Pakuotė 15 3.00 eur.

Gamintojo pavadinimas, prekės modelio pavadinimas, prekės kodas Mondi Group,
Maestro Color
Mini,
BLSMC80504ZR09;
BLSMC80504CY39;
BLSMC80504MA42;
BLSMC80504AB48;
BLSMC80504OR43;
BLSMC80504LA12,
Mondi
Neusiedler
GmbH

PIRKIMAS NR. CPO351264 Puslapis 7



Formatas A4 Taip/Turi
Popieriaus sudėtyje turi būti ne mažiau kaip 30 % pirminės medienos plaušų, gautų Taip/Turi
iš miškų, sertifikuotų naudojant FSC*** ar Miškų sertifikavimo sistemų
pripažinimo programą (angl. Programme for the Endorsement of Forest
Certification schemes (toliau – PEFC))*** arba lygiavertes miškų sertifikavimo
sistemas, likusi dalis − iš tinkamai išaugintų miškų (tinkamai išauginti miškai, kurie
tvarkomi vadovaujantis nacionaliniais teisės aktais) ir(ar) perdirbto popieriaus
plaušų. Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: Europos Sąjungos ekologinis
ženklas „Gėlė“ (toliau – European Ecolabel)** arba ekologinis ženklas Nordic
Swan***, arba FSC*** ar PEFC**** sertifikatas, arba kiti dokumentai, įrodantys,
kad pirminės medienos plaušai gauti iš tinkamai išaugintų miškų (miškotvarkos
projektas, leidimas kirsti mišką), arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Popierius turi būti nebalintas arba balintas nenaudojant chloro dujų: gamyboje Taip/Turi
naudojama ECF**** (angl. Elementary Chlorine-Free) technologija (balinimui
nenaudojamos chloro dujos, bet naudojami chloro junginiai) arba TCF**** (angl.
Totally Chlorine-Free) technologija (balinama deguonimi, vandenilio peroksidu ar
kitomis chloro junginių neturinčiomis priemonėmis), arba lygiavertės technologijos.
Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: ekologinis ženklas European
Ecolabel arba Nordic Swan, arba gamintojo techniniai dokumentai, arba
paskelbtosios (notifikuotos) įstaigos bandymų protokolas, arba kiti lygiaverčiai
įrodymai.
Pakuotė turi atitikti Lietuvos Respublikos pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo Taip/Turi
įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 d. įsakymu
Nr. 348 „Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“
patvirtintų Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus. Atitiktį
reikalavimams įrodantys dokumentai: gamintojo ir (ar) importuotojo raštiškas
patvirtinimas apie pakuotės atitiktį arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Atitinka pastovumo reikalavimus (pagal ISO 9706:1994) Taip/Turi
Lyginamasis svoris (pagal ISO 536) 80 g/m2 Taip/Turi
Paviršiaus šiurkštumas Bendtsen (pagal ISO 8791-2) Ne daugiau 230 ml/min 230
Galimybė tiekti ne mažiau kaip 6 ryškių spalvų popierių (spalvų variantai: raudona, Taip/Turi
geltona, žalia, mėlyna, oranžinė, violetinė).
Pakuotėje 50 vienspalvių lapų Taip/Turi

(BP22)160 g/m2 svorio pastelinis spalvotas biuro popierius

Prekės Prekės aprašymas ir techninė specifikacija Mato vnt. Maksimalus Prekės vnt.
kodas kiekis kaina

be PVM
BP22 160 g/m2 svorio pastelinis spalvotas biuro popierius**, A4, pakuotėje 50 lapų Pakuotė 15 4.00 eur.

Gamintojo pavadinimas, prekės modelio pavadinimas, prekės kodas Mondi Group,
Maestro Color
Mini,
BLSMC16504YE23;
BLSMC16504GN27;
BLSMC16504BL29;
BLSMC16504SA24;
BLSMC16504PI25;
BLSMC16504MB30;
BLSMC16504GR21;
BLSMC16504CR20,
Mondi
Neusiedler
GmbH

Formatas A4 Taip/Turi
Popieriaus sudėtyje turi būti ne mažiau kaip 30 % pirminės medienos plaušų, gautų Taip/Turi
iš miškų, sertifikuotų naudojant FSC*** ar Miškų sertifikavimo sistemų
pripažinimo programą (angl. Programme for the Endorsement of Forest
Certification schemes (toliau – PEFC))*** arba lygiavertes miškų sertifikavimo
sistemas, likusi dalis − iš tinkamai išaugintų miškų (tinkamai išauginti miškai, kurie
tvarkomi vadovaujantis nacionaliniais teisės aktais) ir(ar) perdirbto popieriaus
plaušų. Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: Europos Sąjungos ekologinis
ženklas „Gėlė“ (toliau – European Ecolabel)*** arba ekologinis ženklas Nordic
Swan***, arba FSC*** ar PEFC*** sertifikatas, arba kiti dokumentai, įrodantys,

PIRKIMAS NR. CPO351264 Puslapis 8



kad pirminės medienos plaušai gauti iš tinkamai išaugintų miškų (miškotvarkos
projektas, leidimas kirsti mišką), arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Popierius turi būti nebalintas arba balintas nenaudojant chloro dujų: gamyboje Taip/Turi
naudojama ECF**** (angl. Elementary Chlorine-Free) technologija (balinimui
nenaudojamos chloro dujos, bet naudojami chloro junginiai) arba TCF**** (angl.
Totally Chlorine-Free) technologija (balinama deguonimi, vandenilio peroksidu ar
kitomis chloro junginių neturinčiomis priemonėmis), arba lygiavertės technologijos.
Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: ekologinis ženklas European
Ecolabel arba Nordic Swan, arba gamintojo techniniai dokumentai, arba
paskelbtosios (notifikuotos) įstaigos bandymų protokolas, arba kiti lygiaverčiai
įrodymai.
Pakuotė turi atitikti Lietuvos Respublikos pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo Taip/Turi
įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 d. įsakymu
Nr. 348 „Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“
patvirtintų Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus.Atitiktį
reikalavimams įrodantys dokumentai: gamintojo ir (ar) importuotojo raštiškas
patvirtinimas apie pakuotės atitiktį arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Atitinka pastovumo reikalavimus (pagal ISO 9706:1994) Taip/Turi
Lyginamasis svoris (pagal ISO 536) 160 g/m2 Taip/Turi
Paviršiaus šiurkštumas Bendtsen (pagal ISO 8791-2) Ne daugiau 250 ml/min 230
Galimybė tiekti ne mažiau kaip 8 pastelinių spalvų popierių (spalvų variantai: Taip/Turi
geltona, žalia, mėlyna, oranžinė, rožinė, žydra, pilka, kreminė).
Pakuotėje 50 vienspalvių lapų Taip/Turi

(BP22)160 g/m2 svorio ryškiaspalvis spalvotas biuro popierius

Prekės Prekės aprašymas ir techninė specifikacija Mato vnt. Maksimalus Prekės vnt.
kodas kiekis kaina

be PVM
BP24 160 g/m2 svorio ryškiaspalvis spalvotas biuro popierius**, A4, pakuotėje 50 lapų Pakuotė 15 4.00 eur.

Gamintojo pavadinimas, prekės modelio pavadinimas, prekės kodas Mondi Group,
Maestro Color
Mini,
BLSMC16504ZR09;
BLSMC16504CY39;
BLSMC16504MA42;
BLSMC16504AB48;
BLSMC16504OR43;
BLSMC16504LA12,
Mondi
Neusiedler
GmbH

Formatas A4 Taip/Turi
Popieriaus sudėtyje turi būti ne mažiau kaip 30 % pirminės medienos plaušų, gautų Taip/Turi
iš miškų, sertifikuotų naudojant FSC*** ar Miškų sertifikavimo sistemų
pripažinimo programą (angl. Programme for the Endorsement of Forest
Certification schemes (toliau – PEFC))*** arba lygiavertes miškų sertifikavimo
sistemas, likusi dalis − iš tinkamai išaugintų miškų (tinkamai išauginti miškai, kurie
tvarkomi vadovaujantis nacionaliniais teisės aktais) ir(ar) perdirbto popieriaus
plaušų. Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: Europos Sąjungos ekologinis
ženklas „Gėlė“ (toliau – European Ecolabel)*** arba ekologinis ženklas Nordic
Swan***, arba FSC*** ar PEFC*** sertifikatas, arba kiti dokumentai, įrodantys,
kad pirminės medienos plaušai gauti iš tinkamai išaugintų miškų (miškotvarkos
projektas, leidimas kirsti mišką), arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Popierius turi būti nebalintas arba balintas nenaudojant chloro dujų: gamyboje Taip/Turi
naudojama ECF**** (angl. Elementary Chlorine-Free) technologija (balinimui
nenaudojamos chloro dujos, bet naudojami chloro junginiai) arba TCF**** (angl.
Totally Chlorine-Free) technologija (balinama deguonimi, vandenilio peroksidu ar
kitomis chloro junginių neturinčiomis priemonėmis), arba lygiavertės technologijos.
Atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai: ekologinis ženklas European
Ecolabel arba Nordic Swan, arba gamintojo techniniai dokumentai, arba
paskelbtosios (notifikuotos) įstaigos bandymų protokolas, arba kiti lygiaverčiai
įrodymai.
Pakuotė turi atitikti Lietuvos Respublikos pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo Taip/Turi

PIRKIMAS NR. CPO351264 Puslapis 9



įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 d. įsakymu
Nr. 348 „Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“
patvirtintų Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus. Atitiktį
reikalavimams įrodantys dokumentai: gamintojo ir (ar) importuotojo raštiškas
patvirtinimas apie pakuotės atitiktį arba kiti lygiaverčiai įrodymai.
Atitinka pastovumo reikalavimus (pagal ISO 9706:1994) Taip/Turi
Lyginamasis svoris (pagal ISO 536) 160 g/m2 Taip/Turi
Paviršiaus šiurkštumas Bendtsen (pagal ISO 8791-2) Ne daugiau 250 ml/min 230
Galimybė tiekti ne mažiau kaip 6 ryškių spalvų popierių (spalvų variantai: raudona, Taip/Turi
geltona, žalia, mėlyna, oranžinė violetinė).
Pakuotėje 50 vienspalvių lapų Taip/Turi

Pagrindinės sutarties vertė EUR be PVM 6942.00 eur.
PVM suma, EUR 1457.82 eur.
Pagrindinės sutarties vertė, EUR su PVM 8399.82 eur.

Patvirtiname, kad Europos bendrajame viešųjų pirkimų dokumente (EBVPD) nurodyta informacija, kuri pateikta CPO LT, teikiant paraišką DPS, yra

nepasikeitusi.

Pasiūlymą pateikęs tiekėjas:

Morning LT, UAB, Lukšio g. 5B, LT-08221 Vilnius, Vilniaus apskritis

Pasiūlymą pateikęs naudotojas:

Gintarė Šileikytė, Viešųjų pirkimų projektų koordinatorė

PIRKIMAS NR. CPO351264 Puslapis 10


